От: __________________________________________
Тел.:
 e-mail:

Генеральному директору
ООО «Газпром межрегионгаз Ярославль»
[bookmark: _GoBack]О.Э. Сибиряков

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании заключенного договора № _____________ от ___________ прошу разрешить поставку газа на объект: _______________________, расположенный по адресу: _____________________________________________________ с ___.___.2021 г.

 «_______» ________________202__ г.

Руководитель					________________/ ______________________/                 МП                                                                                                                                подпись

Исполнитель
Контактный телефон